KA6123 - LADIES' BOMBER JACKET

KA6123 LADIES' BOMBER JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./©@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Deep Khaki

XS
10
58.30
47
62.50

. Navy

10
60.30
50
63.50

KARIBAN

POPIS

110 g/m?
100 % polyester

Polstrovana podsivka zo 100 % polyesteru

Zapinanie na zips

2 predné vrecka s lemovanim

Nasité vrecko na zips s drziakom na pero na lavom rukave

Vnutorné vrecko s lemovanim

2 x 2 rebrovany vystrih, manZety a spodny okraj
1 zips na hrudi a 1 zipsovy pristup na spodnom okraji na ozdobu
Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/8, IFTH

Suggested Decoration:
Embroidery
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

China

@ B8 = =& X

2025 : s. 345
2024 : s. 618

M L
10 10
62.30 64.30
53 56
64.50 65.50

XL
10
66.30
59
66.50

2XL
10
68.30
62
67.50
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